

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 51815236

Data publicarii	19.11.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.967,07 RON - 3.967,07 RON

Descriere: Parchet laminat 8mm stejar Swis Krono Confort 40.49 27.9 1129.671 Plinta stejar 10 17 170
Colt interior stejar 2buc/set 8 6.7 53.6 Colt exterior stejar 2buc/set 8 6.7 53.6 Capete
stanga/dreapta stejar 2buc/set 8 5.5 44 Element imbinare stejar 2buc/set 16 5.7 91.2 Plinta
PVC pentru cada 2.5m 5 9.5 47.5 Silicon sanitar alb 28ml 5 12.1 60.5 Pistol silicon 2 51 102
Pistol spuma poliuretana 2 63 126 Spuma poliuretana pistol 5 18 90 Racord scurgere wc
extensibil 10 21 210 Suport hartie igienica 10 14.5 145 Cos gunoi inox + plastic cu pedala 51
10 37 370 Robinet trecere 1"1/4 5 38 190 Robinet trecere 2" 5 92 460 Teu PPR 32x1"x32
nr1/nr2 10 11.2 112 Cot PPR 50x90 20 2.7 54 Cot PPR 63x63 20 5 100 Teu PPR 50x32x50 10
5 50 Teu PPR 32x25x25 10 1.8 18 Teu PPR 63x25x25 (teu ppr 63x32x25 + red ppr 32x25) 10
10 100 Teu PPR 32x25x20 10 2 20 Banda de montaj 5 12.8 64 Cremaliera pt porti culisante
1m 4buc/set 1 106 106 TOTAL 3967.07
